广州冷链行业协会
Guangzhou Cold-chain Industry Association

广州冷链行业协会关于征求团体标准《冷链配送 冷藏
车管理规范》等三项标准意见的函

各有关单位及专家：

由广州冷链行业协会会同有关单位联合起草《冷链配送

冷藏车管理规范》《冷链配送 操作规范》《冷链配送 信息追

溯规范》已完成征求意见稿的编制工作，现将标准公开征求

意见。敬请各单位及专家拨冗提出宝贵意见，并于 12 月 29

日前将附件 3、附件 6、附件 9 加盖公章，反馈至编写组的

电子邮箱，并将纸质原件邮寄到协会，感谢您的支持！

联系人：李丽兰、叶佩燕

联系电话：020-83378897-201、205

联系地址及邮编：广州市荔湾区陈家祠道 48 号 2 号楼

115；邮编 510170

电子邮箱：gzcoldchain@163.com

附件：

1.《冷链配送 冷藏车管理规范》（征求意见稿）

2.《冷链配送 冷藏车管理规范》（征求意见稿）编制说明

3.《冷链配送 冷藏车管理规范》（征求意见稿）意见反馈表

4.《冷链配送 操作规范》（征求意见稿）

5.《冷链配送 操作规范》（征求意见稿）编制说明

mailto:gdcca2015@126.com